
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ

від JO wfatUX2024 р. Чернігів №

Про проведення обласного 
творчого конкурсу 
«Туристський калейдоскоп»

Відповідно до Положення про обласний творчий конкурс «Туристський 
калейдоскоп», затвердженого наказом Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації від 01 грудня 2020 року № 265, 
зареєстрованого в Північно-Східному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Суми) 10 грудня 2020 року за № 232/232, плану 
роботи комунального позашкільного навчального закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді» на 
2024/2025 навчальний рік 

наказую:

1. Комунальному позашкільному навчальному закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (директор Петро Степовик):

1) організувати та провести з 01 листопада 2024 року до 01 березня 
2025 року включно обласний творчий конкурс «Туристський калейдоскоп» 
(далі - Конкурс);

2) здійснити організаційно-методичний супровід Конкурсу.

2. Закладам освіти обласного підпорядкування, виконуючій обов’язки 
директора Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у 
Чернігівській області (Т. Головешкіна), у порядку рекомендації органам 
управління освітою органів місцевого самоврядування сприяти участі 
здобувачів освіти у Конкурсі.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Олена СОРОНОВИЧ


